
 
PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB 

Møtet gjaldt Styremøte 

Dato 22.02.26 

Tidsrom 20.00-21.00 

Sted Klubbhuset 

Til stede Jon Westbye, Magne Rønning, Vibeke Ansnes, Nina Varskog, Randi 
Storleer og Jeanette Myrland 
 

Forfall  

Referent Vibeke Ansnes 

Kopi til  

 
 

1.​ Gjennomgang av forrige styremøte  

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Alle har sett på årshjulet og lagt inn aktiviteter for kommende år. 

Ikke vært i kontakt med Kolstad håndball angående lag neste år, dette begynner å haste da 
lagspåmelding er i april. Jeanette tar kontakt med Jon om hun har behov for hjelp til dette. 

Det har vært opplæring på nye renholdere i dag. Dette er vegar og Elias, de starter som 
renholdere i dag. 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for februar og mars: 

  

Februar: Årsmøtet er planlagt til 26.02.26 og dokumentasjon i forkant er sendt ut innen 
fristen. Mangler revisors beretning, men denne kommer før årsmøtet. Ikke deltatt på webinar 
fra Gjensidigestiftelsen. Vi har søkt om inkluderingsmidler til idrettsrådet. 

 

Mars: Fakturering av medlemskontingent og aktivitetsavgift utføres etter årsmøtet. Søknad til 
Thonstiftelsen skal gjennomføres. Frist for påmelding av lag til seriespill fotball. 

 

 



 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d  579 627,62 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 44 773  kr til forfall fra 

driftskonto. Dette er avdrag og renter på lån i KLP (37 737 kr) og  løpende driftsutgifter. Vi 

har 37 410 kr på plasseringskonto. 

Vibeke og Jon har hatt gjennomgang av drift av klubben og regnskap/budsjett 2025 med 

klubbens "revisor" Øystein i forkant av styremøtet i dag. 

 

 

4.​ Runden rundt til alle gruppeledere. 

 

Magne fotball: Futsalsesongen er ferdig. Det ble andreplass i Puma-cup for G17. Trøndersk 

mesterskap starter 09.03.26. Spent på om banen er klar til da. 

 

Jeanette håndball: Lite aktivitet siste måned. Snart ferdig med sesongen for J10. Ser på 

muligheter for samarbeidslag neste sesong, da det er for få jenter til å stille til et eget lag. De 

minste har ukentlige treninger. Gymsalen begynner å bli liten til treninger for de største 

jentene. Utfordrende å finne halltid. 

 

Randi friidrett: Det går fint med frileik og allidrett. Har fått flere medlemmer den siste tiden.  

 

Nina fritidsklubb: Ikke vært så mange klubbkvelder i januar på grunn av mangel på frivillige. 

Det har vært  vinterglede med tre dager med aktiviteter i vinterferien. Har hatt godt 

oppmøte av foreldre disse dagene, med fem frivillige per dag. Vassfjellet, bowling og 

pirbadet. Konsekvenser for enkelte barn som ikke har hatt god oppførsel blir at de ikke kan 

delta neste gang uten at foreldre er med. Populært tilbud for barna. 

 

 

5.​ Årsmøte 2026 

Torsdag 26.02.26. Går gjennom agendaen. Det er foreløpig 22 påmeldte og vi sender ut 

påminnelse om arrangementet. Agenda er gjennomgått med dirigenten.  

 



 
 

6.​ Vedtak om søknad om inkluderingsmidler 

Sak om søknad til inkluderingsmidler er tatt opp i ekstraordinært styremøte og det er 

enstemmig vedtatt av styret at klubben sender inn søknad. 

Styrevedtak: Klubben sender søknad om inkluderingsmidler til idrettsrådet. 

 

7.​ Pre season samling med aktiviteter 

Ønsker å ha en samling i mars, med avslutning for håndball og oppstart av ny sesong. Ønsker 

å samles og ha aktiviteter og være sosial sammen. Har fortsatt dialog rundt dette via 

messenger og lager en plan. En ettermiddag i løpet av uke 12, med grilling. Planlegges til 

onsdag 25.03.26. 

 

8.​ Eventuelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


